
1.1. Kupující: 

Obchodní rejstřík: 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

1.2. Prodávající: 

Obchodní rejstřík: 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2079 a nási. zák. č. 89 / 2012 $b,, 

občanského zákoníku 

ČI. I. 

SMLUVNÍ STRANY 

16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 

vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 566 

Americká 2404/30, 310 00 Plzeň 

Mgr. Evou Peisarovou, ředitelkou 

68784597 

CZ68784597 

KB Plzeň - město 

4838620287/0100 

(dále jen „kupující''), 

a 

MY DVA holding a.s. 

zapsána Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422 Osadní 28,170 00 

Praha 7 

panem Miroslavem Pszczóíkou, předsedou správní rady 

25676059 

CZ25676059 

Citibank Europe plc. 

2520310108/2600 

(dále jen „prodávající") uzavírají podle § 2079 a násl. zák. č. 89 / 2012 Sb. tuto 

Kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva"). 

MY DVA holding a.s., Osadní 28,170 00 Praha 7, Czech Republic | www.mydva.cz IČ/Reg.No.: 25676059 | OIČ/VAT: CZ256760S9 
Zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, violka 5422

http://www.mydva.cz/


MY DVA 

2 

 

 

ČI.II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v cenové nabídce č.: 10P231424, 

10P231449,10P231485 dle dodacích a platebních podmínek zde uvedených / dále jen zboží / a převést na 

kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Cenová nabídka tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou 

součástí. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu tak, jak je dále uvedeno v této smlouvě. 

ČUM 

KUPNÍ CENA 

 

3.2. Cena plnění je závazná. 

ČI. IV 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Obě strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: faktura se splatností 

4.2. B Kupní cena je splatná nejpozději do 14 dní ode dne dodání zboží prodávajícím a jeho převzetí 

kupujícím, o čemž svědčí potvrzený dodací list. Prodávající je povinen vystavit na kupní cenu fakturu. 

4.3. Úhradou kupní ceny se rozumí připsání fakturované částky na účet prodávajícího. 

4.4. Pokud kupující neuhradí ve ihůtě splatnosti kupní cenu, či zálohu na ni, má prodávající nárok na smluvní úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

4.5. Pokud kupující neuhradí cenu za zboží do tří měsíců po Ihůtě splatnosti, prodávající si vyhrazuje právo od 

smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupení se stává účinným okamžikem doručení druhé smluvní

3.1. Kupní cena byla stanovena na částku: 

Nabídka Popis celkem bez DPH DPH 21% celkem s DPH 

10P231424 

Vybavení odloučených pracovišť 

05/2022 162 702,80 Kč 34 167,59 Kč 196 870,39 Kč 

10P231449 Vybavení kabinetu 05/2022 37 083,55 Kč 7 785,55 Kč 44 871,10 Kč 

10P231485 Dovybavení učeben 05/2022 97 951,20 Kč 20 569,75 Kč 118 520,95 Kč 

CELKEM 297 737,55 Kč 62 522,89 Kč 360 262,44 Kč 
 



[•X* 

3 

 

 

MY DVA 

straně a tímto smlouva od počátku zaniká. V takovém případě je kupující povinen umožnit prodávajícímu 

odebrat zboží zpět do tří dnů od obdržení písemného odstoupení od smlouvy. O odebrání zboží se zhotoví 

zápis, kde budou uvedeny případné škody na zboží a opotřebení zboží. Prodávajícímu náleží právo na 

náhradu vzniklé škody. Škoda je představována především částkou odpovídající opotřebení zboží, tj. snížení 

jeho hodnoty, jakož i náklady na odebrání zboží kupujícímu. Tuto škodu prodávající bez prodlení vyčíslí a 

zašle škodní fakturu kupujícímu. Splatnost této škodní faktury je 14 dní. 

ČI. V 

DODACÍ PODMÍNKY 

5.1. Předpokládaný termín dodání: do 80 dní ode dne podpisu této smlouvy. 

5.2. Místo dodání zboží: 16. Základní škola Plzeň, Americká 2404/30, 310 00 Plzeň 

5.3. Ke zboží budou dodány tyto doklady: dodací list 

5.4 Součástí zboží je i jeho obal, který chrání zboží před poškozením při přepravě. 

ČI. VI. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

6.1. Kupující je povinen zboží před převzetím prohlédnout, zda je bez zjevných vad. Pokud se takové vyskytnou, 

uvede je do dodacího listu. Na pozdější reklamace zjevných vad prodávající nebude brát zřetel. 

6.2 Kupující se zavazuje potvrdit převzetí zboží a služeb v dodacím listu. Zde uvede i výše uvedené vady, pokud 

se vyskytnou. Na základě potvrzeného dodacího listu prodávající vystaví fakturu. 

6.3. Okamžikem převzetí zboží kupujícím, o čemž svědčí potvrzený dodací list či předání zboží smluvnímu 

dopravci od kupujícího, přechází na kupujícího nebezpečí za škody na zboží. 

6.4 Pokud prodávající nedodá zboží k předání v dohodnutém termínu, má kupující nárok na smluvní pokutu, která 

činí 0,05 % z ceny zboží za každý den prodlení. Prodávající není v prodlení s dodáním zboží v případě, že 

kupující nezajistí potřebnou součinnost pro sjednaný způsob dodání, nebo pokud v rozporu s touto smlouvou 

či zákonem odmítne řádně dodané zboží převzít. 

6.5. Vlastnictví ke zboží přechází na kupujícího až po úplném uhrazení kupní ceny, jakož i případného závazku 

kupujícího v podobě úroku z prodlení či jiného peněžitého závazku podle této smlouvy.



MY DVA 

4 

 

 

ČI.VII 

ZÁRUKA 

7.1. Záruční doba na předmět smlouvy je 36 měsíců. 

7.2. Prodávající garantuje, že po dobu záruky bude dodané zboží způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak 

obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím 

obvyklým užíváním. 

7.3 Prodávající neodpovídá za závady vzniklé v důsledku nedodržení předaných návodů k obsluze či 

nedodržováním obvyklých způsobů užívání a za závady vzniklé v důsledku běžného opotřebení, jakož ani za 

závady vzniklé po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi, které nezpůsobil prodávající. 

Záruka za jakost zboží zaniká rovněž v případě, že kupující provedl podstatné změny nebo úpravy bez 

souhlasu prodávajícího, nejedná-li se o změny vyvolané nutností odstranit havarijní stav. 

7.4. V případě, že se na zboží v záruční době vyskytnou vady, kupující je povinen tyto vady bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění oznámit prodávajícímu faxem nebo písemně. 

7.5. Reklamace je prodávající povinen řešit nejdéle do 30 ti dnů. 

7.6. Prodávající na vlastní náklady opraví nebo nahradí jakoukoli část zboží, která se ukáže jako vadná nebo 

poškozená důsledkem špatného materiálu či zpracování a projeví se v záruční době. 

7.7. Vady na zboží, které nebudou předmětem záruky, se zavazuje prodávající odstranit v rámci servisu v ceně a v 

době sjednané s kupujícím. 

7.8. Prodávající v souvislosti s prodejem zboží kupujícímu garantuje na trhu obvyklé smlouvy o údržbě. 

ČL.VIlf 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Veškeré informace a know how, obdržené kteroukoli stranou v souvislosti s touto smlouvou, budou udržovány 

jako důvěrné druhou stranou. Je zakázáno bez předchozího písemného souhlasu druhé strany je poskytovat 

třetím osobám. 

8.2. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými statutárními zástupci 

obou smluvních stran. 

8.3. Kupující na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle §1765 odst. 2 občanského zákoníku a není oprávněn 

domáhat se po prodávajícím a/nebo soudně obnovení jednání o smlouvě z důvodu podstatné změny 

okolností zakládající hrubý nepoměr v právech a povinnostech stran. 

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana jedno 

vyhotovení.  



5 

 

 

V Plzni dne : 
31.5.2022 

Za prodávajícího: 

 

 

 

Za kupujícího: 

 

 

  

8.5. Strany dále prohlašují, že realizací smlouvy nedochází k neúměrnému zkrácení jedné ze stran dle § 1793 

občanského zákoníku. Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a odpovídá jejich pravé 

a svobodné vůli. 

8.6. V případě, že se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane, nebo bude prohlášeno neplatným, nevykonatelným či 

nevymahatelným, taková vada příslušného ustanovení nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy. Smluvní 

strany se zavazují nahradit vadné ustanovení novým ustanovením bezvadným, které v maximálním možném 

rozsahu zachová hospodářský význam nahrazovaného ustanovení. 

8.7. Všechny spory vznikající ze smlouvy a v souvislosti s ní, které nebudou stranami vyřešeny smírnou cestou, budou 

rozhodovány v prvním stupni místně příslušným soudem dle sídla prodávajícího. 

8.8. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost platit smluvní pokutu/úroky z prodlení a dále ani na povinnosti, 

které mají dle smlouvy trvat i po jejím zániku, zejména povinnost k náhradě škody a zaplacení všech dlužných 

částek. 

8.9. Prodávají a kupující se dohodli, že práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ve smyslu ust. § 1881 a násl. 

občanského zákoníku nepřevedou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

Kupující a prodávající vylučují ust. § 1881 občanského zákoníku, tj. pohledávky z této kupní smlouvy nelze 

postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

PŘÍLOHY: 

Cenové nabídky: 10P231424,10P231449,10P231485  

V Plzni dne :  
 27.5.2022





www.mydva.cz 1 

 

 

Ü3 MY DVA 
BKKM i* 

holding 

Nabídka 10P231485 

MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28,170 00 Praha 7 - Holešovice 

Telefon: +420 220 190 630 Banka: City Bank 2520310108/2600 DIČ: 

CZ25676059, !Č: 25676059 zapsáno Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 5422
 

Název projektu: Dovybavení učeben 05/2022 

 

peisarovae@seznam.cz  

Zákazník 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americk Dodavatel MY DVA holding a.s. 
 

á třída 30, příspěvková organizace 
 

Osadní 1053/28 
   170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

Americká 2404/30 30100 Plzeň Czech Republic 

Telefon +420 220190 630 
DIČ CZ68784597   

ÍČ 68784597 Obchodník Josef Růžička 

  Telefon +420 777 768 820 

Kontakt Mgr. Eva Peisarová 378 028 420 

peisarovae@seznam. cz 

E-mail ruzicka@mydva,cz 

Dodací adresa 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americk Datum dokladu 26. 5. 2022 
 á třída 30, příspěvková organizace Platnost do 9. 6. 2022 

 Mgr. Eva Peisarová, 378 028 420 Platební podmínky 14 DNÍ 
 Americká 2404/30 Číslo aktivní verze 1 

Kontakt 

30100 Plzeň Mgr. 

Eva Peisarová 

Předpokládaná dodací ihůta 10.8.2022 

mailto:peisarovae@seznam.cz


Název projektu: Dovybavení učeben 05/2022 Nabídka 10P231485 

www.mydva.cz 2 

 

 

 

Kód 
výrobku 

Popis Množství MJ 

Jednotková 

cena Sleva % Po slevě i MJ 

Částka na 
řádku DPH 

Celková cena 
s DPH 

 

— 1. stupeň — 
       

SDP237X 
Lavice PRIM dvoumístná, výškově stavitelná 
1300x500 mm s košem 

barva kostry: RAL1018 žlutá 

typ desky: LTD 18 mm s ABS hranou 

9 kus 3 398,00 20,00 2 718,40 24 465,60 5 137,78 29 603,38 

SCP34X Židle žákovská, výškově stavitelná, žlutá 

velikost: 3-4 

tvarovaná buková překližka s krempou 

19 kus 1 440,00 20,00 1 152,00 21 888,00 4 596,48 26 484,48 

SDP237X Lavice PRIM dvoumístná, výškově stavitelná 
1300x500 mm s košem 

barva kostry: RAL3000 červená typ desky: LTD 

18 mm s ABS hranou 

2 kus 3 398,00 20,00 2 718,40 5 436,80 1 141,72 6 578,52 

SCP34X Židle žákovská, výškově stavitelná, červená 

velikost: 3-4 

tvarovaná buková překližka s krempou 

4 kus 1 440,00 20,00 1 152,00 4 608,00 967,68 5 575,68 

SDP237X Lavice PRIM dvoumístná, výškově stavitelná 
1300x500 mm s košem 

barva kostry: RAL5015 modrá typ desky: LTD 18 

mm s ABS hranou 

1 kus 3 398,00 20,00 2 718,40 2 718,40 570,87 3 289,27 

SCP34X Židle žákovská, výškově stavitelná, modrá 

velikost: 3-4 

tvarovaná buková překližka s krempou — 2. 

stupeň — 

2 kus 1 440,00 20,00 1 152,00 2 304,00 483,84 2 787,84 

 





wvw.mydva.cz 

 

 

Název projektu: Dovybavení učeben 05/2022 
 

Kód 
výrobku Popis Množství MJ 
SDP237X 

Lavice PRIM dvoumístná, výškově stavitelná 
1300x500 mm s košem 

barva kostry: RAL1018 žlutá 

typ desky: LTD 18 mm s ABS hranou 

 1 kus 

SCP57X Židie žákovská, výškově stavitelná, žlutá 

velikost: 5-7 

tvarovaná buková překližka s krempou 

 2 kus 

SCP57X Židle žákovská, výškově stavitelná, červená 

velikost: 5-7 

tvarovaná buková překližka s krempou 

 1 kus 

SDP237X Lavice PRIM dvoumístná, výškově stavitelná 
1300x500 mm s košem 

barva kostry: RAL5Q15 modrá typ desky: LTD 

18 mm s ABS hranou 

 1 kus 

SCP57X Židle žákovská, výškově stavitelná, modrá 

velikost: 5-7 

tvarovaná buková překližka s krempou 

 2 kus 

SDP237X Lavice PRIM dvoumístná, výškově stavitelná 
1300x500 mm s košem 

barva kostry: RAL6018 zelená typ desky: LTD 

18 mm s ABS hranou 

 4 kus 

SCP57X Židle žákovská, výškově stavitelná, zelená 

velikost: 5-7 

tvarovaná buková překližka s krempou 

 10 kus 

 



3 

 

 

Nabídka 10P231485 

 

Jednotková Částka na Celková 
cena 

cena Sleva % Po slevě i MJ řádku DPH s DPH 

3 398,00 20,00 2 718,40 2 718,40 570,86 3 289,26 

1 440,00 20,00 1 152,00 2 304,00 483,84 2 787,84 

1 440,00 20,00 1 152,00 1 152,00 241,92 1 393,92 

3 398,00 20,00 2 718,40 2 718,40 570,86 3 289,26 

1 440,00 20,00 1 152,00 2 304,00 483,84 2 787,84 

3 398,00 20,00 2 718,40 10 873,60 2 283,46 13 157,06 

1 440,00 20,00 1 152,00 11 520,00 2 419,20 13 939,20 
 



Název projektu: Dovybavení učeben 05/2022 Nabídka 10P231485 

www.mydva.cz 4 

 

 

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka. 

Datum: 

Kód Jednotková Částka na Celková cena 
výrobku Popis ______________________________________________ Množství MJ ___________ cena Sleva % Po slevě / MJ __________řádku ______ DPH s DPH 

Doprava zdarma - současně s předchozí CN 
Montáž, umístění, likvidace obalů 1 kus 2 940,00 0,00 2 940,00 2 940,00 617,40 3 
557,40 

Celkem 97 951,20 20 569,75 118 520,95 

C

e

l

k

o

v

á

 

cena řádkových slev -23 752,80 

Specifikace částky DPH 

DPH Identifikátor DPH % Základ DPH DPH 

21 21,00 95 011,20 19 952,35 

21 21,00 2 940,00 617,40 

Celkem 97 951,20 20 569,75 



Název projektu: Dovybavení učeben 05/2022 Nabídka 10P231485 

www.mydva.cz 5 

 

 

Poznámky: 

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.





www.mydva.cz 1 

 

 

ES3 MY DVA 
■RSd I  ( I *  

holding 

Nabídka 10P231449 

MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28,170 00 Praha 7 - Holešovice 

Telefon: +420 220 190 630 Banka: City Bank 2520310108/2600 DIČ: CZ25676059, IČ: 25676059 zapsáno 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422 

Název projektu: Vybavení kabinetu 05/2022   

Zákazník 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americk Dodavatel MY DVA holding a.s. 
 

á třída 30, příspěvková organizace 
 

Osadní 1053/28 
   

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

Americká 2404/30 30100 Plzeň Czech Republíc 

Telefon +420 220 190 630 
DIČ CZ68784597   

IČ 68784597 Obchodník Josef Růžička 

  Telefon +420 777 768 820 

Kontakt Mgr. Eva Peisarová 378 028 420 

peisarovae@seznam. cz 

E-mail ruzicka@mydva.cz 

Dodací adresa 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americk Datum dokladu 23. 5. 2022 
 

á třída 30, příspěvková organizace Platnost do 6. 6. 2022 

 Mgr. Eva Peisarová, 378 028 420 Platební podmínky 14 DNÍ 
 Americká 2404/30 Číslo aktivní verze 3 

 30100 Plzeň Předpokládaná dodací 
lhůta 

6-8 týdnů 
Kontakt Mgr. Eva Peisarová   

 

peisarovae@seznam.cz 

  

 

mailto:ruzicka@mydva.cz
mailto:peisarovae@seznam.cz


www.mydva.cz 2 

 

 

 

Název projektu: Vybavení kabinetu 05/2022 
    Nabídka 10P231449 

Kód 
výrobku Popis Množství MJ 

Jednotková 

cena Sleva % Po slevě / MJ 
Částka na 

řádku DPH 
Celková cena s 

DPH 
UCD28 Skříň policová 2 OH s dveřmi rozměry: 732x800x419 

mm korpus: bílá W980 ST2 dveře: dubH1334 ST9 

1 kus 6 076,00 15,00 5 164,60 5 164,60 1 084,57 6 249,17 

UCD38 

Skříň policová 3 OH s dveřmi rozměry: 1096x800x419 

mm korpus: bílá W980 ST2 dveře: dub H1334 ST9 

2 kus 7 315,00 15,00 6 217,75 12 435,50 2 611,45 15 046,95 

UCD03821 

Skříň kombinovaná 3 OH dveře/nika 

rozměry: 1096x800x419 mm korpus: bílá W980 ST2 

dveře: dub H1334 ST9 

1 kus 6 763,00 15,00 5 748,55 5 748,55 1 207,20 6 955,75 

ET1408 
Stůl kancelářský 

rozměry: 735x1400x800 mm 

podnož: desková 

dekor: bílá W980 ST2 

hrana: v dekoru 

umístění průchodky: vlevo 

barva průchodky: RAL9006 stříbrná 

1 kus 6 984,00 15,00 5 936,40 5 936,40 1 246,64 7 183,04 

UXMS4 Kontejner mobilní 4z centrální uzamykání rozměry: 

585x397x550 mm 

1 kus 5 810,00 15,00 4 938,50 4 938,50 1 037,09 5 975,59 

 



Název projektu: Vybavení kabinetu 05/2022 Nabídka 10P231449 

www.mydva.cz 3 

 

 

Jednotková Částka na 
Množství MJ cena Sleva % Po slevě / MJ řádku 

Celková cena 
DPH s DPH 

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka. 

Kód 

výrobku Popis 

dekor: 

bí|á 

W980 

ST2 čílka zásuvek: dub H1334 ST9 úchytka: Hliníková Universal 

Doprava, montáž, umístění 1 kus 2 860,00 0,00 2 860,00 2 860,00 600,60 3 460,60 

Celkem 37 083,55 7 787,55 44 

871,10 

C

e

l

k

o

v

á

 

cena řádkových slev -6 039,45 

Specifikace částky DPH 

DPH Identifikátor DPH % Základ DPH DPH 

21 21,00 34 223,55 7 186,96 



www.mydva.cz 4 

 

 

Datum: 

21 21,00 2 860,00 600,60 Celkem 37 083,55 7 787,55 

Poznámky: 

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.



www.mydva.cz 1 

 

 

|S9 MY DVA 
HKM i i* 

holding 
MY DVA 

Nabídka 10P231424 

MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Telefon: +420 220 190 630 Banka: City Bank 2520310108/2600 IČ: 25676059, DIČ: 

CZ25676059 zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422

 
Název projektu: Vybavení odloučených pracovišť pro výuku 05/2022 

 

Zákazník 

16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americk 
á třída 30, příspěvková organizace 
Americká 2404/30 
30100 Plzeň 
Czech Republic 

Dodavatel 

MY DVA holding a.s. 
Osadní 1053/28 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

DIČ CZ68784597 Telefon +420 220 190 630 

IČ 68784597 

Obchodník Josef Růžička 

Kontakt Mgr. Eva Peísarová Telefon +420 777 768 820 
 

378 028 420 pelsarovae@seznam. cz E-mail ruzi cka@ myd va. cz 

Dodací adresa 

16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americk á třída 
30, příspěvková organizace Americká 2404/30 Datum dokladu Platnost do 

Platební podmínky 20. 5. 2022 3. 6. 2022 14 DNÍ 
Kontakt 

Mgr. Eva Peisarová peÍsarovae@seznam. cz 

Číslo aktivní verze 

Předpokládaná dodací lhůta 

7 

7 týdnů 

 



www.mydva.cz 2 

 

 

  

| Název projektu: Vybavení odloučených pracovišť pro výuku 05/2022     Nabídka 10P231424 

Kód výrobku Popis Množství MJ 

Jednotková 

cena Sleva % Po slevě / MJ Částka na řádku DPH 
Celková cena s 

DPH 
SDP237X 

Lavice PRIM dvoumístná, výškově stavitelná 1300x500 mm s 
košem 

23 kus 3 398,00 20,00 2 718,40 62 523,20 13 129,87 75 653,07 

 

barva kostry: RAL1018žlutá 

typ desky: LTD 18 mm s ABS hranou 

B=Beseda 13x, VK=Vědecká knihovna 10x 

       

SCP34X 

Židle žákovská, výškově stavitelná, žlutá velikost: 3-4 

tvarovaná buková překližka s krempou B 26x, VK 20x 

46 kus 1 440,00 20,00 1 152,00 52 992,00 11 128,32 64 120,32 

SCTT 

Židle učitelská, čalouněná velikost 6 

barvy kostry: RAL 1018 zinková žlutá potahovina: L21 světle 

šedá 1xB 

1 kus 2 610,00 10,00 2 349,00 2 349,00 493,29 2 842,29 

SDTTX 

Katedra učitelská bez úložného prostoru, zinková žlutá 

rozměr: 760x1300x600 mm 

deska: LTD 18 mm, hrana ABS 2 mm, buk 

1x B 

1 kus 3 284,00 10,00 2 955,60 2 955,60 620,68 3 576,28 

FXM4 

Kontejner FANTASY 4 zásuvkový se zámkem 

rozměry: 586x400x554 mm úchytka: žlutá barva zásuvky: buk 

381 dekor korpusu: buk 381 1xB 

1 kus 7 243,00 20,00 5 794,40 5 794,40 1 216,82 7 011,22 

POJK200100 

Pojízná tabule POJ K(1 .str bílá,2.str. zelená) 

2 kus 16 927,00 10,00 15 234,30 30 468,60 6 398,41 36 867,01 

 



www.mydva.cz 3 

 

 

Název projektu: Vybavení odloučených pracovišť pro výuku 05/2022  Nabídka 10P231424 

Kód výrobku Popis Množství MJ 
Jednotková 

cena Sleva % Po slevě / MJ Částka na řádku Celková cena s DPH DPH 

keramický povrch, bílá pro popis fixem, nebo zelená pro popis křídou rozměr: š.2000 x v. 1000 mm B 1X, VK1x 
 

Doprava, montáž, umístění 

1 kus 5 620,00 5 620,00 5 620,00 
1 180,20 6 800,20 

   

Celkem CZK 162 702,80 34 167,59 196 870,39 
Celková cena řádkových slev CZK -34 302,20 
 

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka. 

Datum: 

Specifikace Částky DPH 

DPH identifikátor DPH % Základ DPH DPH 

21 21,00 157 082,80 32 987,39 

21 21,00 5 620,00 1 180,20 

Celkem 162 702,80 34167,59 

Poznámky: 
Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího. 


